
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

terça-feira, 20 de março de 2018 Ano VI - Edição nº 00195 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9252AF432156CD005B522E0711251D



terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº  05/2018.

"ALTERA NÍVEL DOS CARGOS DOS FUNCIONÁRIOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ".

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO E AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9252AF432156CD005B522E0711251D



terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PRESIDENTE.

PORTARIA N® 05/2018.

"Altera nível dos cargos dos funcionários efetivos da

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ".

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica

Municipal, Regimento Interno desta Casa Legislativa e as Leis Municipais 337/2007, que

dispõe sobre o Plano de Cargos e Salários dos Servidores Efetivos e Temporários da

Câmara de Vereadores de Uauá e suas alterações através da Lei de n.° 379/2008, n.°
477/2013 6 516/2014;

RESOLVE:

Art. 1° - Concede a mudança do nível II para nível III, prevista no inciso "c" do parágrafo

8° do Artigo 14 do Plano de Cargos e Salários dos Servidores Efetivo - CPE, aos

servidores abaixo, em atenção a um direito e a justa homenagem aos 32 anos de serviços

prestados nesta Casa Legislativa Municipal:

Cadastro Nome Cargo Grupo Percentual

21-1997 Cleuma Neves de Macêdo

Cardoso

Redatora

Legislativa
C-lll 20®/o

14-1993 Geraldo Rodrigues da
Silva

Diretor

Administrativo

H-lll 20%

17-1993 Vera Márcia Gonçalves
Cardoso

Secretária

Administrativa

A-111 20%

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, contando os seus efeitos

a partir do 1° de março de 2018.

Art. 3® - revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE, em 12 de março de 2018.

CirtUTS Munictpêíd* yaui

Praça São João Batista, n® 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá - Bahia

Tel.; (74) 3673-1969/2163- E-mail: cmuauafShotmaií.com

CNPj - 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FBD9FA7A4DFBAE3D2A85EDE94640711

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá



terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2018 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ –CONTRATADA:GERALDO 
RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA inscrita no CNPJ nº. 17.422.385/0001-88, 
situada à Travessa Josafá Damasceno, s/nº, Centro – CEP 48.950 – 000 – 
Uauá Bahia- OBJETO:contratação de empresa especializada para a 
fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higiene e 
materiais de utensílios, para manutenção dos Órgãos da Câmara Municipal 
de Uauá, Valor do LOTE I R$ 14.400,00, LOTE II R$ 7.080,00 e LOTE III R$ 
2.700,00. Sendo VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.180,00 (vinte e 
quatro mil cento e oitenta reais), - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 01 - ATIVIDADE: 2001 ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 00 - 
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2018 - DATA DA ASSINATURA:20/03/2018. 
 
 
 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78C09355656FBC357FA02A7255679915

terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá



terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9252AF432156CD005B522E0711251D



terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9252AF432156CD005B522E0711251D


		2018-03-20T16:48:37-0300




